— 1 —

〔 2022〕22号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  2022 年 12 月 19 日

时    间：2022年 11月 22日 16:00-17:30

地    点：工控老楼 414会议室

主 持 人：叶  松

出    席：程  鹏  许  超  杨  倩

请    假：邵之江  侯迪波  徐正国

列    席：邓瑞龙  刘  勇  朱也也  宋执环  黄志尧  杨春节  刘兴高

李  光  黄平捷  李青青  宋岳琪

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、审议通过了朱豫才疫情期间因公出访荷兰的申请，会后报学校国

合处审批。

二、讨论并同意聘用夏金辉为浙江大学科研合作层研发技术骨干，会

后报学校科学技术研究院审批。

三、通报了学院 2021-2022学年研究生学业优秀奖助学金评选方案及

相关工作部署。

 — 2 —

四、讨论通过了教九公共部位安装小厨宝及加热净水器预算编制方

案，共计费用约 5.5万。

五、通报了《浙江大学湖州研究院章程》修订方案。

六、审议通过了《中国兵器科学研究院 湖州市人民政府 浙江大学湖

州研究院三方合作协议》。

七、审议通过了许超等 10位老师合同续聘的申请，具体情况如下表，

经学院官网公示无异议后报学校人力资源委员会审批。

序号 姓名 建议续签结束时间

1 许超 无固定期限

2 徐正国 无固定期限

3 吴维敏 无固定期限

4 阮伟 2023-3-31

5 王可心 2025-11-30

6 陈丹 2025-12-31

7 姜伟 2027-12-31

8 王酉 2027-12-31

9 徐巍华 2027-12-31

10 朱秋国 2027-12-31

八、讨论通过了冯冬芹、苏宏业、王文海、杨春节四位老师浙江大学

求是特聘教授合同续聘的申请，会后报学校人才办审议。

九、讨论并同意文广为、李传祥依托控制学科申请学校先进技术研究

院研究为主岗事业编制，会后报学校先进技术研究院审批。

十、讨论了教九开放东门及安装门禁事宜。会议决定暂缓开放东门及

 — 3 —

安装门禁，后续与教九整体改造统筹进行。

十一、审议并同意聘任舒元超为浙江大学求是特聘教授，会后报学校

人才办审议。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室          2022年12月19日印发